
ZARZĄDZENIE NR 59/20 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie roztrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy 
Gniew pn. Działalność wspomagająca organizacje pozarządowe oraz popularyzację 

i organizację wolontariatu poprzez wspieranie szkoleniowe, informacyjne, finansowe organizacji poprzez 
zlecenie realizacji konkursu grantowego na oddolne inicjatywy organizacji 

Na podstawie art.15 ust.2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej powołanej zarządzeniem nr 51/20 z dnia 2 kwietnia 2020 r. 
przyznaję dotację dla: 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Przyznana dotacja 
1 Fundacja Pokolenia Wspieranie oddolnych inicjatyw mieszkańców 

Gminy Gniew poprzez organizację lokalnych 
konkursów grantowych 

10 000 zł 

 Łącznie 10 000 zł 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gniew 

 
 

Maciej Czarnecki 

Id: AA0A8E51-E63E-44DB-9543-ED47DEC2091F. Podpisany Strona 1




